UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

_______________________________________________________________________________________

Av. Ten. Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63048-080
Site: www.ufca.edu.br | iisca.ufca.edu.br

EDITAL Nº 04/2023 – IISCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

O Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes - IISCA da Universidade Federal do Cariri -
UFCA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as normas estabelecidas no Edital de Nº
01/2023 CEDP/DIARI, bem como na Lei 11.788/2008 e na Instrução Normativa Nº 213/2019 do
Ministério da Economia (ME), divulga a lista de candidatos(as) deferidos(as) do Edital de seleção nº
04/2023 – IISCA para a contratação de estagiários de nível superior, ciclo 2023.

NOME COMPLETO MATRÍCULA  CURSO INSCRIÇÃO PARA MODALIDADE

Francineide Pereira de Souza 2019013348 Letras/Libras Negros(as) - Pretos(as)/Pardos(as)

Magda Santos de Oliveira 2020004468 Letras/Libras Ampla concorrência

Juazeiro do Norte-CE, 20 de junho de 2023.

[ORIGINAL ASSINADO]

IVY HIGINO MARTINS

Vice-diretora do Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes

		2023-06-20T21:29:12-0300